QUIÑONEZ y KAREN JAIMEZ RAMIREZ, padre, compañera 

sentimental e hijas de EIDER JAIMES MANOSALVA. 

c) Por concepto de lucro cesante a favor de las demandantes YORSELIS 

QUIÑONEZ ALMENDRALES, JANIA MILETH JAIMES QUIÑONEZ y 

KAREN YULIETH JAIMES RAMIREZ: 

• CINCUENTA Y DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y TRES 

MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS ($52.193.119) por concepto 

de lucro cesante consolidado.  

• DOSCIENTOS SEIS MILLONES CIENTO TRES MIL 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS ($206.103.958), 

por concepto de lucro cesante futuro. 

CUARTO: CONDENAR a SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A., 

como llamada en garantía, a reembolsar, si esto resultare procedente en 

atención a las condiciones contenidas en el contrato de seguro No. 

6882806-5 celebrado con JAIRO GONZÁLEZ PICÓN, conforme a lo anotado